(i) Edifício Metropolitan, localizado na Rua Amauri, 255, Jardim Europa, cidade e estado de São Paulo; 
e 

(ii) Edifício Platinum, localizado na Rua Jerônimo da Veiga, 384, Jardim Europa, cidade e estado de São 
Paulo. 

O valor da proposta é de R$ 587.300.000,00 (quinhentos e oitenta e sete milhões e trezentos mil reais) 
equivalente a R$ 46.113,38/m² (quarenta e seis mil, cento e treze reais e trinta e oito centavos por metro 
quadrado) e possui como condição precedente uma captação de recursos. 

Em razão do recebimento da referida proposta, a Administradora analisará os termos e condições da proposta 
da aquisição, envidando os melhores esforços para reunir todas informações e documentos necessários para